МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Н.Н. ЯКОВЛЕВА»

Г. ОЛЕКМИНСКА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

678100 г. Олекминск, ул. Молодежная, 23, телефакс 4-13-56

1schoololekmа@mail.ru

ОГРН                        ИНН                 КПП                БИК                 ОКПО       Л\сч.

1031400992897        1421006553      142101001      049805001        23294116  20901021003

Приказ № 03-09/222 от 2 сентября 2021 г.

«О назначении руководителей предметных методических объединений

 на 2021-2022 учебный год».

   Для организации целенаправленной  методической помощи, во исполнение основной

образовательной программы образовательного учреждения  на 2021-2022 учебный год

приказываю:

1.  Назначить руководителями предметных методических объединений на 2021-2022

учебный год следующих учителей- предметников:

 - Акишеву Людмилу Алексеевну- учителя начальных классов - руководителем МО

учителей начальных классов

-  Бурдину Татьяну Викторовну- учителя русского языка и литературы -  руководителем

МО учителей- предметников  гуманитарного цикла;

- Уткину Любовь Николаевну- учителя математики – руководителем  МО учителей-

предметников  естественно- математического цикла;

-  Тимофееву Марину Львовну- учителя технологи- руководителем  МО учителей

технологии и эстетического циклов, учителей  физической культуры.

2.   Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Вр.и.о.директора МБОУ СОШ №1 им.Н.Н. Яковлева:                           Н.И. Чемпосова

 С приказом ознакомлены:

mailto:schoololekmа@mail.ru

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Н.Н. ЯКОВЛЕВА»

Г. ОЛЕКМИНСКА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

678100 г. Олекминск, ул. Молодежная, 23, телефакс 4-13-56

1schoololekmа@mail.ru

ОГРН                        ИНН                 КПП                БИК                 ОКПО       Л\сч.

1031400992897        1421006553      142101001      049805001        23294116  20901021003

Приказ № 03-09/223 от 2 сентября 2021 г.

«О составе методического совета на 2021-2022 учебный год».

   Для обеспечения повышения  профессионализма  педагогов, улучшения организации

целенаправленной  методической помощи, во исполнение основной образовательной

программы образовательного учреждения  на 2021-2022 учебный год приказываю:

1. Утвердить следующий состав методического совета:

Председатель -  Чемпосова Н.И.- заместитель директора по  учебно-методической работе

Члены методического совета:

 - руководитель МО учителей начальных классов – Акишева Л.А.- учитель начальных

классов;

- руководитель МО учителей гуманитарного цикла - Бурдина Т.В.- учитель русского языка

и литературы;

- руководитель МО учителей естественно- математического цикла-  Уткина Л.Н.- учитель

математики;

- руководитель МО учителей технологии и эстетического циклов, учителей  физической

культуры - Тимофеева М.Л.- учителя технологии;

2.  МКУ «ЦБОР» Габышеву Ю.А. производить доплату руководителям МО  в размере 460

рублей.

3.   Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Вр.и.о.директора МБОУ СОШ №1 им.Н.Н. Яковлева:                           Н.И. Чемпосова

 С приказом ознакомлены:

mailto:schoololekmа@mail.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение (1)